
Classement Général  

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lede Robin [163] Satuc H 23/07  13:43:18 6:10:01  

2 Laborde Damien [363]   () 23/07  13:47:50 6:14:33 0:04:32

3 Cavaillès Florian [213] Toulouse Triathlon H 23/07  13:49:51 6:16:34 0:06:33

4 Bé Grégory [293]  M 23/07  14:01:27 6:28:10 0:18:09

5 Boutin Pierric [133] Es CouËron H 23/07  14:10:40 6:37:23 0:27:22

6
Painchaud Thomas [103] Courir Sympa Saverdun Saverdun

(09700)
H 23/07  14:19:40 6:46:23 0:36:22

7 Laveze Jerome [193]  H 23/07  14:27:08 6:53:51 0:43:50

8 Pruvot Teddy [333] Estancarbon beauchalot (31360) H 23/07  14:29:18 6:56:01 0:46:00

9 Bonnemaison Marc [73]  Saint Elix le Château (31430) M 23/07  14:36:10 7:02:53 0:52:52

10 Heliez Sylvain [83]  H 23/07  14:38:45 7:05:28 0:55:27

11 Sadourny Bénédicte [113]  M 23/07  14:43:10 7:09:53 0:59:52

12 Campagnari Jeremy [243]  H 23/07  14:52:50 7:19:33 1:09:32

13 Bonnefoy Yannick [63]  PASSY (74190) H 23/07  14:53:28 7:20:11 1:10:10

14 De Almeida Jeremy [343]  H 23/07  14:56:19 7:23:02 1:13:01

15 Bezier Bruno [353]  23/07  15:02:07 7:28:50 1:18:49

16 Torresin Stephane [283]  H 23/07  15:14:00 7:40:43 1:30:42

17 Ritter Anne Lise [53] Couserans Libre M 23/07  15:34:48 8:01:31 1:51:30

18 Lacroix Julien [183]  Toulouse (31500) H 23/07  15:35:41 8:02:24 1:52:23

19 Martinez StéPhane [33] Team Raidlight MONTAUBAN (82000) H 23/07  15:38:45 8:05:28 1:55:27

20 Bavato Richard [223] Les Pieds Lurons H 23/07  16:13:46 8:40:29 2:30:28

21 Sempé Eric [123]  H 23/07  16:17:47 8:44:30 2:34:29

22 Delotter Nathalie [153] Dbg PESSAC (33600) F 23/07  16:18:02 8:44:45 2:34:44

23 Serniguet Claire [173] Les.pieds Lurons F 23/07  16:29:25 8:56:08 2:46:07

24 Boursin Anne-Claire [233] Les Pieds Lurons M 23/07  16:29:27 8:56:10 2:46:09

25 Mensan Eva [203]  F 23/07  16:30:17 8:57:00 2:46:59

26 Fourage Michael [13]  H 23/07  16:54:35 9:21:18 3:11:17

27 Cavallero Philippe [253]  H 23/07  17:07:28 9:34:11 3:24:10

28 Carbonnier Magali [23]  M 23/07  17:19:18 9:46:01 3:36:00

29 Martin Alexis [93]  M 23/07  17:24:52 9:51:35 3:41:34

30 Moureu Katia [263] Les Gambettes F 23/07  17:40:08 10:06:51 3:56:50

31 Almeida Jean-Luc [273]  Le Fauga (31410) M 23/07  17:40:10 10:06:53 3:56:52

32 Fabienne Rueff [303] Dream Team F 23/07  17:45:04 10:11:47 4:01:46

33 Huc Cyrille [313] Balma seysses (31600) H 23/07  18:36:14 11:02:57 4:52:56

34 Berniere David [143] Aspf Gaillac H 23/07  18:42:32 11:09:15 4:59:14

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bernadas Morgan [322]  H 
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lede Robin [163] Satuc H 23/07  13:43:18 6:10:01  

2 Laborde Damien [363]   () 23/07  13:47:50 6:14:33 0:04:32

3 Cavaillès Florian [213] Toulouse Triathlon H 23/07  13:49:51 6:16:34 0:06:33

4 Bé Grégory [293]  M 23/07  14:01:27 6:28:10 0:18:09

5 Boutin Pierric [133] Es CouËron H 23/07  14:10:40 6:37:23 0:27:22

6
Painchaud Thomas [103] Courir Sympa Saverdun Saverdun

(09700)
H 23/07  14:19:40 6:46:23 0:36:22

7 Laveze Jerome [193]  H 23/07  14:27:08 6:53:51 0:43:50

8 Pruvot Teddy [333] Estancarbon beauchalot (31360) H 23/07  14:29:18 6:56:01 0:46:00

9 Bonnemaison Marc [73]  Saint Elix le Château (31430) M 23/07  14:36:10 7:02:53 0:52:52

10 Heliez Sylvain [83]  H 23/07  14:38:45 7:05:28 0:55:27

11 Campagnari Jeremy [243]  H 23/07  14:52:50 7:19:33 1:09:32

12 Bonnefoy Yannick [63]  PASSY (74190) H 23/07  14:53:28 7:20:11 1:10:10

13 De Almeida Jeremy [343]  H 23/07  14:56:19 7:23:02 1:13:01

14 Bezier Bruno [353]  23/07  15:02:07 7:28:50 1:18:49

15 Torresin Stephane [283]  H 23/07  15:14:00 7:40:43 1:30:42

16 Lacroix Julien [183]  Toulouse (31500) H 23/07  15:35:41 8:02:24 1:52:23

17 Martinez StéPhane [33] Team Raidlight MONTAUBAN (82000) H 23/07  15:38:45 8:05:28 1:55:27

18 Bavato Richard [223] Les Pieds Lurons H 23/07  16:13:46 8:40:29 2:30:28

19 Sempé Eric [123]  H 23/07  16:17:47 8:44:30 2:34:29

20 Fourage Michael [13]  H 23/07  16:54:35 9:21:18 3:11:17

21 Cavallero Philippe [253]  H 23/07  17:07:28 9:34:11 3:24:10

22 Martin Alexis [93]  M 23/07  17:24:52 9:51:35 3:41:34

23 Almeida Jean-Luc [273]  Le Fauga (31410) M 23/07  17:40:10 10:06:53 3:56:52

24 Huc Cyrille [313] Balma seysses (31600) H 23/07  18:36:14 11:02:57 4:52:56

25 Berniere David [143] Aspf Gaillac H 23/07  18:42:32 11:09:15 4:59:14
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sadourny Bénédicte [113]  M 23/07  14:43:10 7:09:53  

2 Ritter Anne Lise [53] Couserans Libre M 23/07  15:34:48 8:01:31 0:51:38

3 Delotter Nathalie [153] Dbg PESSAC (33600) F 23/07  16:18:02 8:44:45 1:34:52

4 Serniguet Claire [173] Les.pieds Lurons F 23/07  16:29:25 8:56:08 1:46:15

5 Boursin Anne-Claire [233] Les Pieds Lurons M 23/07  16:29:27 8:56:10 1:46:17

6 Mensan Eva [203]  F 23/07  16:30:17 8:57:00 1:47:07

7 Carbonnier Magali [23]  M 23/07  17:19:18 9:46:01 2:36:08

8 Moureu Katia [263] Les Gambettes F 23/07  17:40:08 10:06:51 2:56:58

9 Fabienne Rueff [303] Dream Team F 23/07  17:45:04 10:11:47 3:01:54
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Classement F 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delotter Nathalie [153] Dbg PESSAC (33600) F 23/07  16:18:02 8:44:45  

2 Serniguet Claire [173] Les.pieds Lurons F 23/07  16:29:25 8:56:08 0:11:23

3 Mensan Eva [203]  F 23/07  16:30:17 8:57:00 0:12:15

4 Moureu Katia [263] Les Gambettes F 23/07  17:40:08 10:06:51 1:22:06

5 Fabienne Rueff [303] Dream Team F 23/07  17:45:04 10:11:47 1:27:02

Non classés F
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Classement H 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lede Robin [163] Satuc H 23/07  13:43:18 6:10:01  

2 Cavaillès Florian [213] Toulouse Triathlon H 23/07  13:49:51 6:16:34 0:06:33

3 Boutin Pierric [133] Es CouËron H 23/07  14:10:40 6:37:23 0:27:22

4
Painchaud Thomas [103] Courir Sympa Saverdun Saverdun

(09700)
H 23/07  14:19:40 6:46:23 0:36:22

5 Laveze Jerome [193]  H 23/07  14:27:08 6:53:51 0:43:50

6 Pruvot Teddy [333] Estancarbon beauchalot (31360) H 23/07  14:29:18 6:56:01 0:46:00

7 Heliez Sylvain [83]  H 23/07  14:38:45 7:05:28 0:55:27

8 Campagnari Jeremy [243]  H 23/07  14:52:50 7:19:33 1:09:32

9 Bonnefoy Yannick [63]  PASSY (74190) H 23/07  14:53:28 7:20:11 1:10:10

10 De Almeida Jeremy [343]  H 23/07  14:56:19 7:23:02 1:13:01

11 Torresin Stephane [283]  H 23/07  15:14:00 7:40:43 1:30:42

12 Lacroix Julien [183]  Toulouse (31500) H 23/07  15:35:41 8:02:24 1:52:23

13 Martinez StéPhane [33] Team Raidlight MONTAUBAN (82000) H 23/07  15:38:45 8:05:28 1:55:27

14 Bavato Richard [223] Les Pieds Lurons H 23/07  16:13:46 8:40:29 2:30:28

15 Sempé Eric [123]  H 23/07  16:17:47 8:44:30 2:34:29

16 Fourage Michael [13]  H 23/07  16:54:35 9:21:18 3:11:17

17 Cavallero Philippe [253]  H 23/07  17:07:28 9:34:11 3:24:10

18 Huc Cyrille [313] Balma seysses (31600) H 23/07  18:36:14 11:02:57 4:52:56

19 Berniere David [143] Aspf Gaillac H 23/07  18:42:32 11:09:15 4:59:14

Non classés H
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Classement M 

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bé Grégory [293]  M 23/07  14:01:27 6:28:10  

2 Bonnemaison Marc [73]  Saint Elix le Château (31430) M 23/07  14:36:10 7:02:53 0:34:43

3 Sadourny Bénédicte [113]  M 23/07  14:43:10 7:09:53 0:41:43

4 Ritter Anne Lise [53] Couserans Libre M 23/07  15:34:48 8:01:31 1:33:21

5 Boursin Anne-Claire [233] Les Pieds Lurons M 23/07  16:29:27 8:56:10 2:28:00

6 Carbonnier Magali [23]  M 23/07  17:19:18 9:46:01 3:17:51

7 Martin Alexis [93]  M 23/07  17:24:52 9:51:35 3:23:25

8 Almeida Jean-Luc [273]  Le Fauga (31410) M 23/07  17:40:10 10:06:53 3:38:43

Non classés M
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Classement  

Arrivée Course2017-07-23 - 2017-07-23
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laborde Damien [363]   () 23/07  13:47:50 6:14:33  

2 Bezier Bruno [353]  23/07  15:02:07 7:28:50 1:14:17

Non classés 
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